hismet ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL N.° 725434

Médico do Trabalho Coordenador do PCMSO- -

CNPJ : 48.670.776/0001-45 Fantasia : CONSORCIO VIA PARECIS

Razédo Social : CONSORCIO VIA PARECIS

Endereco : RODOVIA ARQUITETO HELDER CANDIA N.° 1200 Complemento : KM 3.5 AREA DE EXP SETOR OESTE
Cidade / UF : CUIABA/MT CEP: 78.048-150

Funcionario

Nome : Paulo Henrique Santana da Silva Setor: APOIO
CPF : 117.839.263-50 Cargo: AUXILIAR GERAL
RG: / Nascimento: 14/12/2004

Em cumprimento as portarias N°S 3214/78,3164/82,12/83, 24/94 E 08/96 NR7 do Ministério do Trabalho e
|empredo para fins de exame:
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Cad. eSocial Data Descrigédo Cad. eSocial Data Descricédo
296 14/03/2025 ACUIDADE VISUAL 295 14/03/2025 EXAME CLINICO
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Poaulo Henrigue Santfana da Silva

Dr? Isabela Luiza Peralta dos Santos
CRM-MT 16123
NIS

** Assinado por biometria **

Autenticagdo Assintatura :7eb037c74c8c133e791beabcca07938b
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

Av. General Mello, N°227, Dom Aquino. Cuiaba - MT Tel.:(65)3321-7051




AGGI

RADIOLOGIA

Pr ot ocol 0: 2503141101459 Dat a: 14/ 03/ 2025
Paci ent e: PAULO HENRI QUE SANTANA DA SI LVA
Nasc.: 14/ 12/ 2004 RG: CPF: 11783926350

Exanme : RX COLUNA LOVBO SACRA AP / PERFI L

Resul t ado

CORPOS VERTEBRAI' S VI SUALI ZADOS COM MORFOLOG A E TEXTURA HABI TUAI S.
APGFI SES ESPI NHOSAS, TRANSVERSAS E PEDi CULOS SEM ANCRVALI DADES.
AUSENCI A DE ASSI METRI AS EVI DENTES QU ESCOLI OSE DA COLUNA.

LI NHA DE PESO PRQIETADO ANTERI CR A BASE DO SACRO.

REDU;80O DO ESPAGO DI SCAL NO Ni VEL L5-S1.

DEMAI' S ESPAGOS DI SCAI'S DENTRO DOS LI M TES DA NORMALI DADE.

ANTEROLI STESE GRAU 1/11 DE L5 SOBRE S1 ASSCCI ADO A ESPONDI LOLI SE.

Dr . %andro M Col manetti
Medi co Radi ol ogi sta CRM 5995 MI' RQE 4585 Mr

v1.0 Chave:http://sistema.imaggi.com.br/validar.php?chave=458000341836248192208202292005

AV. GENERAL MELLO, 227 - POQAO - CEP 780 15-300 - CUIABA - MT

FONE: (65) 3055-205 | - IMAGGI@IMAGGI.COM.BR




HISMET - MEDICINA DO TRABALHO
AV. GENERAL MELLO, 227.TEL. (65)3321-7051

Data da Visita
14/03/2025

hi t Impresso em
s www.hismet.com.br 14/03/2025
Nome ID1 Sexo |dade Peso (kg) Altura (cm)
PAULO HENRIQUE SANTANA DA SILVA 725434|  Masculino 20,2 65,00 179,0
Agrupamento D.0.B. 1D2 BMI (kg/m2) Fumante Anos deTabag.... | Cig/Dia
- 14/12/2004 - 20,3 Nao - -
Técnico Médico (lasse 2 Etnia
- -- -- Outros/Nao Especificado
CAPACIDADE VITAL FORCADA Imprimir Resultado dos testes Definir previsao Posicao do Teste
09:20 GLI SENTADO
Meas.  Pred % Pred zscore 14—
FVC L 4,38 514 85 I — 1 1
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FEV1/FV(% % 88,4 865 102 | 10—
FEVi/Nemax% % 88,4 86,5 102 I | 8_-
8- 6
7 - . _
6- 3 4
% 5_: O FVC § 2_- O FEF75%
£ 4- Y i
=] -
E 3- 0 e
2__ — Pré -2— \MJ
1- _
0_| T ] T ] T ] T ] T ] T ] T |ATC| T ] T ] T ] T ] T | _4__
-1 0 1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 6] — pre
Tempo (s) 4
e e e e I L L I
-1 0 1 2 3 4 5 6 7 8
Volume (L)
Interpretacao
0 individuo tem uma relacdo FEV1/FV(% de 88,4% e um valor FVCde 4,38 L que estdo dentro dos limites normais. Os resultados do teste indicam uma ESPIROMETRIA
NORMAL
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Para validar a assinatura acesse : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php?chave=8277c83bc6c49c005171529defbcc5b9
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hismet Exame n.° :725434

CPF :117.839.263-50 Paciente :Paulo Henrique Santana da Silva RG :/
CNPJ :48.670.776/0001-45 Raz&do :CONSORCIO VIA PARECIS
Nascimento :14/12/2004 Idade : 20 anos
Motivo :Admissional Setor :APOIO
Repouso :14h Funcéo :AUXILIAR GERAL
Data do Exame : 14/03/2025
o Audiometria

Orelha Direita Orelha Esquerda

d1b 0,125 0,25 050751 15 2 3 4 6 8 (kh) db 0125 0725 050751 15 2 3 4 6 8 (khz)

1 1 XXX X
O\O/O\O—O—O/o o
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7 7
8 8
9 9
10 10
1" 1"
12 12
13 13
Aérea
Khz 0,25 0,5 1 2 3 4 6 8 Khz 0,25 0,5 1 2 3 4 6 8
oD OE
db NDG 10 15 10 15 15 15 10 db NDG 10 10 10 15 15 15 10
Ossea
Khz 0,25 0,5 1 2 3 4 6 Khz 0,25 0,5 1 2 3 4 6
oD OE
db NDG | NDG | NDG | NDG | NDG | NDG | NDG db NDG | NDG | NDG | NDG | NDG | NDG | NDG
Médias Tritonais
Khz 0,5 1 2 = 3 4 6 = Khz 0,5 1 2 = 3 4 6 =
oD OE
db 10 15 10 12 15 15 15 15 db 10 10 10 10 15 15 15 15
Laudo Clinico OD Laudo Clinico OE
Audigdo normal Audigdo normal
Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda
auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido
audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e
Kaplan, 1978) Kaplan, 1978)
/.
E émpio
[ A
Fonosudislogo

Audiologia Clinica e Qcupacional
E’qcﬁla 5.5297-8

Emanuel Sempio;"f
Fonoaudiologo
CRFa 5 -5297 -

Assinatura eletronica :451ACDF3425FBED8F0FA910779D037AB
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

Pacle Hesnigue Sastana da Silva

** Assinado por biometria **

Modelo do Audiometro :AVS500 - VIBRASOM
Ultima Aferigao :12/08/2024

Av. General Mello, N°227, Dom Aquino. Cuiaba - MT Tel.:(65)3321-7051



hismet

ATESTADO DE ACUIDADE VISUAL

CNPJ :
Razao Social :

48670776000145 Fantasia :
CONSORCIO VIA PARECIS

Endere¢co: RODOVIA ARQUITETO HELDER
~ANRIA |
Cidade /UF : CUIABA / MT

CONSORCIO VIA PARECIS

N.° 1200

Complemento : KM 3.5 AREA DE EXP SETOR OESTE
CEP: 78048150

Funcionario

Nome : Paulo Henrique Santana da Silva
CPF : 11783926350
RG: /

Setor:

Cargo:

Nascimento:

APOIO
AUXILIAR GERAL
14/12/2004

Ficha de Acuidade Visual

Longe

Método de avaliagao : Escala Optométrica de Snellen

SEM CORRECAO
OD: 20/10
OE: 20/10

COM CORREGAO
oD:/
OE:/

Perto

Método de avaliagao : Tabela de Jaeger
CORREGAO : NAO

RESULTADO OLHO DIREITO :J1
RESULTADO OLHO ESQUERDO : J1

Teste Cromatico

Visao Cromatica: NORMAL

Usa lente/6culos: Nao

Resultado: NORMAL
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Dr? Isabela Luiza Peralta dos Santos

CRM-MT 16123
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Autenticagdo Assintatura :1C09A6BDFCA29CDD5D2D40E912CE5B89
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php
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